## Królestwo Polskie i Prusy.

Konwencya Ostatecznego rozgraniczenia między Królestwem Polskim a Prussami.

(Dokończenie.)

Art. 2.) Wszędzie gdzie granicę powyżey oznaczoną stanowi rzeka, Thalweg wody oznaczac będzie granicę pomiędzy dwoma Kraiami według brzmienia Traktatu Wiedeńskiego z dnia 21. Kwietnia (3. Maja) 1815; lecz tam gdzie tey skazówki brakuie, granice mieyscowe stanowić będą granice Kraiu, o tyle o ile nie zaszedł wyraźny wyjątek w artykule pierwszym.

Art. 3.)